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
Багира. Тосол. Алыча. Вага. 

Афоризмы  от Шарова



Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

725
ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ 
 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-

стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(800) 250-74-88

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-
стов, 36. Дом сдан. Действуют спеццены. 
Ставим на бронь, реализуем вторичное 
жилье. Звоните. АН «Багира». Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ акция! 1-2-3-комн. кв-ры от застрой-
щика, Солнечный. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ квартиры бизнес-класса в новом доме 
в центре г. Первоуральска, свободной уни-
кальной планировки 77 и 49 кв.м, по ценам 
застройщика. В доме всего 12 огромных 
квартир с красивыми видами и большими 
террасами. Собственная огороженная тер-
ритория. Тел. 8 (922) 150-33-25

 ■ новостройки г. Екатеринбурга. Подбор, 
консультации, зачет вторичного жилья 
в г. Ревде. Тел./W.App 8 (902) 410-87-75, 
Наталья

 ■ помогу продать или выкуплю сад, з/
участок, дом. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в хорошем состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 

141-44-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на кв-ру большей площа-
ди, с нашей доплатой. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, 5 этаж, металли-

ческие двери, балкон, пластиковые окна, 

на кв-ру меньшей площади, или общежи-

тие с ванной. Тел. 8 (912) 260-34-00

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на 2-комн. кв-ру, ПМ. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на кв-ру меньшей площа-
ди. Предлагать все. Тел. 3-94-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8 (982) 704-31-12

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ благоустроенный жилой дом на кв-ру. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 3-98-80

 ■ благоустроенный дом на 2-комн. кв-ру 

или дом меньшей площади. Рассмотрим 

любые варианты в любом районе. Тел. 8 

(904) 386-51-73

 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

приватизирован, на 2-комн. кв-ру, ГТ, Или 

продам недорого. Тел. 8 (953) 380-31-18

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, в общежитии, 4 этаж, 
цена 470 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ комната 20 кв.м, с балконом, вода заве-
дена. 600 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 21 кв.м, в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ комната 430 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ комната в центре города. Цена 350 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната, 2 этаж, заведена вода, ул. 
Азина, 60. 450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, ул. Азина, 60, 15,3 кв.м, 2/2, 
пластиковое окно, вода в комнате. Цена 
450 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ комната. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1/2 доли в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (912) 

698-97-68

 ■ 1/2 доли в 3-комн. кв-ре, г. Дегтярск, ул. 

Циолковского, 2, 5 этаж, 52 кв.м. Цена 650 

т.р. Тел. 8 (950) 208-44-30

 ■ комна т а 14 к в .м ,  3 э т а ж , ул . 

К.Либкнехта, 33. Цена 450 т.р. Тел. 8 (950) 

645-46-24

 ■ комната 21 кв.м, евроремонт, стекло-

пакеты, сейф-двери. Возможен маткапи-

тал. Рассмотрю обмен на 1-2-комн. кв-ру 

с нашей доплатой. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18,5 кв.м, 

ул. Азина, 73. Цена 420 т.р. Тел. 8 (922) 

123-18-06

 ■ комната в Екатеринбурге, в 3-комн. кв-

ре, 17 кв.м, 1 этаж высокий, ул. Ясная, 36, 

напротив областной больницы. Цена 900 

т.р. Тел. 8 (902) 268-18-95

 ■ срочно! Комната ГТ, 18 кв.м, 5/5, про-

ведена вода. Цена 460 т.р. Тел. 8 (912) 

603-24-68

 ■ срочно! Комната, ул. К.Либкнехта, 33. 

Рассрочка. Торг. Тел. 8 (950) 206-84-85

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, район 
«Хитрого» рынка. Или рассмотрю вари-
ант обмена на квартиру ГТ. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, евроремонт, ул. 
М.Горького, 52. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, пластико-
вые окна, ул. Российская, 42. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33/19/6, балк., 2 эт., 
р. шк. №10. Собств. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, в хорошем состоянии. 
Цена 830 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, Первоуральск, отл. 
сост. Маткапитал. Тел. 8 (922) 224-00-35 

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 14 
кв.м. Цена 500 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, есть все, р-н «Юбилейно-
го». Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 1/3. 1500 
т.р. Торг. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ 1-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 5, 3 этаж, 
с видом на пруд. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, 36,6 кв.м. 
Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 32 кв.м, 4 
этаж. 1150 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, ул. 
Энгельса, 45а. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, по привлекательной 
цене. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 10, 32,6 
кв.м, 2/5. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 47, 5/5, 
32,4 кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра в ЖК «Демидовский», 

пер. Солнечный, 1, 3 этаж, 39 кв.м, ремонт, 

новые сейф-двери, пластиковые окна, за-

стекленная лоджия, с мебелью. Цена 1450 

т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, 34 кв.м. 

Цена 1400 т.р. Тел.  8 (982) 663-82-04

 ■ 1-комн. кв-ра в тихом центре, ул. Че-

хова, 28, 3 этаж, комната 20 м, высокие 

потолки, стеклопакеты, кухня 8 м, раз-

дельный санузел. Уютная, очень теплая. 

Никто не проживает, никто не прописан. 

Документы готовы. Рассмотрим ипотеку 

с минимальным первоначальным взно-

сом. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж,  цена 1150 т.р. 

Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, 36,5 кв.м, трубы 

поменяны, счетчики, стеклопакеты. Недо-

рого. Тел. 8 (950) 652-78-26

 ■ 1-комн. кв-ра, 20 кв.м. Цена 790 т.р. Тел. 

8 (982) 663-82-04

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 3 этаж, кирпич-

ный дом, район автостанции. Тел. 8 (982) 

631-21-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, 5/5, ремонт, ул. 

Спортивная, 39, две стайки в подвале, 

евроремонт. Цена 1160 т.р. Тел. 8 (932) 

123-47-11

 ■ 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, 1 этаж, кирпич-

ный дом, высокий цоколь, балкон, вну-

тридворовое расположение, район типо-

графии, евроремонт. Цена при осмотре. 

Тел. 8 (922) 153-74-11, 8 (912) 610-49-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м. Тел. 8 (922) 

612-81-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, в р-не «Хитрого 

рынка», 30 кв.м, ул. М.Горького, 41, в иде-

альном состоянии. Встроенный кухонный 

гарнитур, стеклопакеты, сейф-двери, на-

тяжной потолок, душевая кабина и т.д. Це-

на 1150 т.р. Чистая продажа. Освобождена. 

Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 4 этаж. Тел. 8 

(912) 283-46-23

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, 4 этаж, 

район магазина «Угольная гора». Вариант 

для воплощения вашей дизайнерской 

мечты. Просторная гостиная с окном и 

остекленным балконом во двор, на дет-

скую площадку. Вся инфраструктура в 

шаговой доступности: садики, школы,  

супермаркеты. Рассмотрим ипотеку и все 

виды сертификатов. Цена 950 т.р. Тел. 8 

(950) 560-38-22

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3 этаж, вос-

точная сторона, ул. С.Космонавтов, 1а, 

пластиковые окна, х/г вода, ванна. Цена 

800 т.р. Тел. 8 (912) 669-46-91

 ■ 1-комн. кв-ра, пер. Солнечный, 1, 37 

кв.м, 3 этаж, ремонт. Цена 1450 т.р. Тел. 8 

(905) 804-71-50

 ■ 1-комн. кв-ра, район милиции, угловая, 

2 этаж, есть подвал, балкон застеклен. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (929) 

214-44-37, 5-88-72

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж. Недорого. 

Тел. 8 (961) 573-67-96

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 46, 5/5, 28 

кв.м. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (953) 385-59-63

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 8, ремонт. Цена 

1090 т.р. Тел. 8 (950) 205-80-18

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1а, 

1/5, в хорошем состоянии. Собственник. 

Цена 920 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 702-06-34

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 1 этаж, 

32,8 кв.м, ремонт, газовая колонка, пла-

стиковые окна, решетки, окна во двор. Це-

на 1000 т.р. Тел. 3-09-33, 8 (952) 137-11-47

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46, 

5/5, 38,5 кв.м, ремонт, пл. окна, натяжные 

потолки, балкон застеклен, санузел в 

кафеле, водонагреватель. Цена 1399 т.р. 

Рассмотрим обмен. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ 1-комн. кв-ра-студия в новом доме, 3 

этаж. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. М.Горького, 

56, 6/9, 32 кв.м, остается кухонный гар-

нитур. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ кв-ра ГТ, ул. С.Космонавтов, 1, 28 кв.м, 

5/5, комнаты изолированы. Цена 850 т.р. 

Тел. 8 (902) 503-10-50

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-3-комн. кв-ры, Кирзавод. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36. 1680 т.р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, 4 этаж, 
в центре города. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №3. Тел. 
8 (908) 630-63-27

 ■ 2-комн. кв-ра в хорошем состоянии. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, 2 этаж, с раз-
дельными комнатами. Или рассмотрю ва-
рианты обмена на меньшую жилплощадь. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра с отделкой, ул. Интер-
националистов, 36. 1990 т.р. Тел. 8 (922) 
118-14-28

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 61 кв.м, район му-
зыкальной школы. Цена 1490 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж. Чистая продажа. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 48 кв.м, 2 этаж, Кирзавод, 
15, ц. 1300 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, 48 кв.м, УП, 3/7, ул. 
П.Зыкина, 4. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 4/5, Россий-
ская, 38. Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 2 
этаж. 1250 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4/5, ремонт, р-н 
шк. №2. 1650 т.р. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 13. Цена 
1100 т.р. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 16, УП, 52 
кв.м, ремонт. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 12. пл. окна, 
м/к двери. 1350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы №10. Тел. 8 
(912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 47,9 кв.м, в центре 
города, 3 этаж, в отличном состоянии, ул. 
Мира, дом с бетонными перекрытиями. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в районе музыкаль-
ной школы. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 8, пласти-
ковые окна. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,6 кв.м. Или рассмо-
трю вариант обмена на 2-комн. кв-ру, БР, 
МГ, по договоренности, в районе шк. №2, 
29. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школ №2, 29. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школы №2, 3 
этаж. Цена 1560 т.р. Тел. 8 (922) 223-33-44

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, 17, отлич-
ное сост. 1390 т.р. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе. Рас-
смотрим обмен по договоренности. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ремонт, ул. П.Зыкина, 
11. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 13. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, на среднем этаже, в 
отличном состоянии, комнаты раздель-
ные, район шк. №1 Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 4а, 42,6 кв.м. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, ул. 
П.Зыкина, 26, 2 этаж. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в цен-

тре города, 2 этаж. Комнаты раздельные. 

Освобождена. Нет прописанных. Чистая 

продажа. Документы для сделки готовы. 

Цена 1250 т.р. Торг. Рассмотрим любую 

форму расчета. Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройке, с ремон-

том, ул. М.Горького, 49. Цена 2250 т.р. Тел. 

8 (912) 286-57-67
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

этаж. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (950) 641-68-48

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, 21, окна 

поменяны, балкон застеклен. Собствен-

ник. Тел. 8 (912) 645-09-59

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 28а, 4 

этаж. Тел. 8 (904) 548-50-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 56, 4/5, 46 

кв.м, косметический ремонт, сейф-двери, 

пластиковые окна. Цена 1599 т.р. Тел. 8 

(950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н школы 

№3, 1/9, отличное состояние. Стеклопа-

кеты, в мал. комнате теплый пол, вме-

стительный шкаф-купе, красивые обои, 

заменены радиаторы, счетчики. Новые 

зеркальные сейф-двери. Тел. 8 (912) 

629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, ул. П.Зыкина, 

44, 3/5, хорошее состояние. Тел. 8 (965) 

543-06-55

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе ново-

строек, ул. М.Горького, 62. В идеальном 

состоянии, качественный современный 

ремонт из дорогих материалов. Остается 

вся встроенная мебель и бытовая техника. 

Лоджия 6 м с панорамным остеклением, с 

видом на лес, пруд. Благоустроенный двор 

с детской площадкой и насаждениями. 

Собственное парковочное место. Цена 

2650 т.р. Тел. 8 (922) 105-39-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с дизайнерским ре-

монтом, дорогой встроенной мебелью и 

техникой класса «люкс», 2/5, район Елан-

ского парка. Освобождена. Документы 

готовы. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 2/5, ул. 

М.Горького, 33а, косметический ремонт, 

балкон застеклен, трубы поменяны, счет-

чики, новая газовая колонка, квартира 

освобождена. Цена 1230 т.р. Тел. 8 (902) 

448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в центре, 2/5, очень 

теплая и светлая, окна во двор и на цен-

тральную улицу, рядом поликлиника, 

транспорт, рынок, окна пластиковые, 

балкон застеклен. Рассмотрим обмен на 

1-комн. кв-ру в районе школы №3. Тел. 8 

(901) 950-82-76

 ■ 2-комн. кв-ра, центр города, 3 этаж, 43 

кв.м, комнаты смежные, косметический 

ремонт, стеклопакеты, новая автоматиче-

ская газовая колонка. Никто не проживает, 

прописанных нет, ключи в день сделки. 

Цена 1290 т.р. Рассмотрим любой вид рас-

чета. Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 

ул. К.Либкнехта, 7, теплая, уютная. Чи-

стая продажа. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (992) 

010-36-34
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ООО «УРАЛСТРОЙМЕТАЛЛ»
на производство металлоконструкций
на постоянную работу требуются

Обращаться по телефону: 8 (922) 208-99-59

Место работы: г. Ревда, ул. Среднеуральская, 13

ЭЛЕКТРОГАЗО-
СВАРЩИКИ зарплата от 30 т.р.

ТЕХНОЛОГ зарплата от 30 т.р.

КОНТРОЛЕР ОТК
зарплата от 30 т.р.

Екатеринбургской кожгалантерейной фабрике «Bagsland» 
в связи с открытием фирменного магазина в городе 
Ревде, ТРЦ «Квартал» 

Контактное лицо Ирина Павловна Шишкова, 8 (996) 183-84-04. Email: bagsland@mail.ru

требуется ученик продавца
З/п  при собеседовании

ООО «Алмаз» требуются:

ВОДИТЕЛЬ КАТ. С, ТРАКТОРИСТ,
МАСТЕР ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ,
МЕХАНИК АВТОТРАНСПОРТА

Телефон для справок: 3-56-15

8 (912) 033-00-00,

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж, ремонт, ул. 

Мира, 2. Тел. 8 (922) 180-41-14

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Недорого. Тел. 8 

(902) 500-90-23

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, 3 этаж. Цена 

1560 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 025-88-85

 ■ уютная 2-комн. кв-ра, с ремонтом, 5 

этаж, ул. Энгельса, 54а, УП.  В шаговой 

доступности школа №4, парк ДК СУМЗа, 

остановка, магазины. Окна пластиковые, 

комнаты раздельные, выходят на две 

стороны. Солнечная, теплая, ламинат. 

Ипотека, маткапитал. Возможен обмен 

на 1-комн. кв-ру. Цена 1630 т.р. Тел. 8 

(922) 113-17-70

 ■ шикарная 2-комн. кв-ра, 61,1 кв.м, 6 

этаж, ул. М.Горького, 54, полностью ме-

блирована дорогой мебелью, бытовая 

техника. Документы готовы к ипотеке. 

Продажа в связи с переездом в другой ре-

гион. Цена 3100 т.р. Тел. 8 (922) 197-02-97

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, в хоро-
шем состоянии, 74,9 кв.м, на среднем эта-
же, в районе ТЦ «Квартал». При продаже 
остается встроенный кухонный гарнитур. 
Или рассмотрим вариант обмена на мень-
шую жилплощадь по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 1870 т.р. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра, 77 кв.м, ул. Спортивная. 
Тел. 8 (922) 614-00-84

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2 этаж. Цена 1650 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, пластиковые окна, р-н 
шк. №10. Тел. 8 (982) 638-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, ремонт, СТ, 1/3, ул. Чехова. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн . кв-ра , СТ, 2 эта ж , ул . 
К.Либкнехта, 59 кв.м, косметический ре-
монт. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, железобетон, 3 этаж, 
качественный ремонт, 64 кв.м, р-н школы 
№10. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 7, 2 этаж. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, р-н шк. №10. Тел. 
8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 6/9, ул. П.Зыкина, 13. 
Тел. 8 (912) 051-11-42.

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 62 кв.м, ул. Россий-
ская, 13. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 63,6 кв.м, ул. Россий-
ская, 35. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
хорошем состоянии, в районе школы №2. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, в районе школы №29, 
1 этаж, с возможностью использования 
под «тихий офис». Или рассмотрим вариант 
обмена на 1-2-комн. кв-ру по договоренно-
сти. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, 3 этаж, стекло-

пакеты, сейф-двери, межкомнатные две-

ри, новая сантехника, трубы, кафель, вез-

де ламинат, подвесные потолки, балкон 

застеклен, кухня 9 кв.м, остается мебель. 

Цена 2450 т.р. Возможен обмен на 2-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/4, 77 кв.м. Цена 1550 

т.р. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ 3-комн. кв-ра, 57 кв.м, 4/5, в кирпичном 

доме, с хорошим ремонтом, квартира те-

плая, светлая, уютная с мебелью, г. Ниж-

ние Серги–3 (Солдатка). Цена 1080 т.р. Тел. 

8 (961) 776-49-16

 ■ 3-комн. кв-ра, 83 кв.м, на дом в Крас-

нояре, Мариинске.  Большая, высокий 1 

этаж, подходит, как для большой семьи, 

так и для открытия бизнеса. Остается 

кухонный гарнитур. Помогу в оформле-

нии ипотеки. Цена 1995 т.р. Тел. 8 (950) 

653-19-25

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, переплани-

ровка узаконена. Тел. 8 (913) 526-04-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, перепланиров-

ка узаконена, р-н шк. №2. Тел. 8 (922) 

642-74-16

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5 этаж, ул. Россий-

ская, 14. Тел. 8 (922) 220-04-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5, ул. Ковельская, 

3. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, район новостроек. Цена 

2900 т.р. Тел.  8 (982) 663-82-04

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города. Тел. 

8 (950) 190-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 

5а, 3 этаж, рядом школа №10, большой 

шкаф-купе, везде стеклопакеты, балкон 

застеклен. Недорого. Тел. 8 (912) 277-81-36

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе школы №3, 

ТЦ «Квартал», 2 этаж, просторная, теплая. 

Двор не проезжий, под окнами детсад, ря-

дом несколько супермаркетов, Еланский 

парк. Квартира освобождена. Чистая про-

дажа. Ключи в день сделки. Цена интерес-

ная. Рассмотрим любые формы расчета. 

Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 4/5, район 

школы №2. Тел. 8 (922) 210-89-06

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 50, 1 

этаж, район школы №28. Цена 1650 т.р. 

Тел. 8 (952) 132-60-95, Оксана

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 59 кв.м, кирпич-

ный дом, окна, трубы, счетчики, лоджия 

7 кв.м (остеклена), в туалете и ванной 

евроремонт,  хорошее состояние. Тел. 8 

(922) 608-15-08

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н новостроек, 2/9, 

комнаты и санузел раздельные, кухня 16 

м, встроенный кухонный гарнитур. Про-

сторный коридор. Стеклопакеты,  5-ме-

тровая лоджия, застеклена.  Входные 

сейф-двери, заменены  м/к двери. Счет-

чики ХВС, ГВС, водонагреватель. Остается 

вся мебель.  Благоустроенный двор, рядом 

автостанция, ТЦ «Камео», больница,  дет-

сад, школа №10, «Хитрый» рынок. Тел. 8 

(950) 560-01-14

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 824-97-27

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 90 кв.м, ул. Российская, 
15, ремонт, остается кухня, шкаф-купе. 
Освобождена. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова. Тел. 8 
(922) 224-00-35

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 14, 3/5. Тел. 
8 (922) 121-01-83

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78,6 кв.м, 3/5, ул. Мира 
29. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 74 кв.м, цена 2150 т.р. 

Тел. 8 (982) 663-82-04

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Спартака, 6а, 4 этаж. 

Тел. 8 (912) 280-10-08

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, 74,3 кв.м, около 

ТЦ «Квартал». Рядом школы №3, 28, худо-

жественная школа, автовокзал, остановки. 

Рассмотрим обмен на 2-комн. кв-ру по 

договоренности. Тел. 8 (982) 700-34-96

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1220 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ деревянный дом с газом, скважина. 
Недорого. Рассмотрю варианты обмена 
на квартиру по договоренности. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ добротный жилой дом с з/участком 13 
соток, ул. Привокзальная, электрическое 
отопление, скважина, баня. Цена 1000 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ дом (бревно), Промкомбинат, пруд в 
10 шагах. 1900 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (902) 448-
90-49

 ■ дом 173 кв.м, ул. Сосновая, 2 этажа, газ, 
вода, эл-во, участок 9 соток, баня. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ дом 40 кв.м, газ, скважина, баня. З/
участок 11 соток, ухожен, ул. Умного. Цена 
1590 т.р. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ дом в Краснояре. Или рассмотрю об-
мен на квартиру по договоренности. Тел. 
8 (922) 292-84-39

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом из бревна, на Гусевке, эл-во под-
ведено, участок 9,61 сотки. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ дом на фундаменте, с баней и ухож. 
участком, «Заря-2». Все в отлич. сост. Ря-
дом Кабалинск. пруд. Можно использовать 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом от 400 т.р. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ дом, ЖБИ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Краснояр, баня, вода, 12 соток. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Воровского. Скважина, газовое 
отопление. 960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Гвардейская. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ дом, ул. Д.Бедного, 30 кв.м, баня, уча-
сток разработан. Цена 650 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ дом, ул. Революции. Цена 550 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Уральская, газовое отопление, 
гараж. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Ильича, 50 кв.м. Вода в доме, 
газ. отопл., баня. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ жилой деревянный дом с пристроями 
из кирпича (гараж, кухня),  на двух уров-
нях, 54 кв.м, район Промкомбината. Уча-
сток 1700 кв.м, ухожен. Баня, три теплицы, 
веранда, летняя кухня. Огород с выходом 
на пруд, газ, вода, теплый туалет, телефон. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом (бревно), Гусевка. Возм. про-
писка, маткапитал. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ жилой дом с газом, ул. Пугачева. З/
участок 11,27 сотки, в собственности. Баня 
5х7, две теплицы из поликарбоната. Рас-
смотрю вариант обмена на 2-3-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ жилой дом, ул. 2 Транспортная, 30 кв.м, 
баня, участок разработан. Цена 670 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ кирпичный дом с газом, за автостанци-
ей, 58 кв.м, з/участок 5,5 сотки, централь-
ный водопровод и канализация рядом с 
домом. Рассмотрим варианты обмена на 
квартиру по договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кирпичный дом с дорогим ремонтом 
и мебелью. Промкомбинат. Тел. 8 (922) 
118-14-28

 ■ коттедж 2000 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ крепкий дом, р-н Металлистов, 660 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ недостроенный дом в городе. Цена 850 
т.р. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ часть деревянного дома, ул. Ленина, 38 
кв.м, газ заведен, участок 5 соток. Недорог. 
Рассмотрю вариант обмена на квартиру 
или комнату по договоренности. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1/2 дома, ул. Строителей, район ДОКа. 

Газ, х/г вода, интернет, баня, две теплицы. 

Магазин напротив дома, остановка в 10 
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

 ■ кирпичный благоустроенный дом. Цена 

2550 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

Платное объявление в газету можно 
подать через сайт revda-info.ru/ob/

Работает
на компьютере, 
планшете, 
телефоне

Телефон: 3-47-82.
Адрес: ул. Комсомольская, 60

ИП Бабкин А.М. требуются

СЛЕСАРИ-САНТЕХНИКИ

СР
ОЧ

НО
 Т

РЕ
БУ

Ю
ТС

Я

8 (800) 555-31-968 (912) 601-18-79
ОТДЕЛ КАДРОВ БЕСПЛАТНЫЙ НОМЕР

ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКИ Р/Д
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНИКИ 

ЧАСТНОЕ АГЕНТСТВО ЗАНЯТОСТИ

«ЕВРАЗ»

Трудоустройство по ТК РФ
Еженедельные авансы

График работы по договоренности
Бесплатное жилье

Вахта в г. Нижневартовске

ОТ 65000 РУБ.
ОТ 65000 РУБ.
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Обращайтесь по телефону: 8 (922) 035-73-83

ООО «АГРОКАПИТАЛ» требуются

ВОДИТЕЛИ кат. Е
на новые МАЗы и MANы, офиц. трудоустройство,
зарплата 7 руб./км + суточные

О
ГР

Н
 1

15
66

58
02

27
51

Кабельному заводу требуются на постоянную работу

Резюме направляйте на почту mangileva.83@mail.ru  Тел. 8 (922) 210-55-70

Механик
График работы: полный рабочий день, з/п 35000 руб.

Электромонтер по ремонту оборуд.
График работы 2/2, 8.00-20.00, з/п от 25 000 руб.

Контактный телефон: 8 (900) 198-76-38

ООО «Завод бурового оборудования „Урал“» требуются

Требования: без вредных привычек, опыт работы обязателен.

• СВАРЩИК НА ПОЛУАВТОМАТ
• СЛЕСАРЬ ПО СБОРКЕ М/К

ГЛК «Волчиха» 
требуются

Тел. 8 (922) 183-96-63

• Электрик 

  3 гр. допуска

• Сисадмин

• Дворник

• Охранник

• Рабочие

И
Н

Н
 7

71
55

83
39

2

Телефон: 8 (932) 613-11-71
Возможна вахта.

для сопровождения электропоездов
г. Екатеринбург

ТРЕБУЮТСЯ ОХРАННИКИ

8 (912) 223-44-22

МЕНЕДЖЕР
ПО ПРОДАЖАМ

Запись на собеседование
по телефону  3-33-37
info@uralmetobrabotka.ru

ТРЕБУЮТСЯ 

МЕНЕДЖЕР
ПО ПРОДАЖАМ
С УМЕНИЕМ ЧИТАТЬ
КОНСТРУКТОРСКИЕ

ЧЕРТЕЖИ

ООО «Торговый дом "Карат"»
для работы в школьной
столовой требуются:

СРОЧНО

Обращаться по телефонам: 5-03-16, 5-000-6

Официальное трудоустройство, соцпакет, питание.
Достойная заработная плата. 

ЗАВ. ПРОИЗВОДСТВОМ
ПОВАР, ПЕКАРЬ,
МОЙЩИК ПОСУДЫ

Обращаться по телефону: 8 (922) 222-80-47

ООО «УЗТО» требуются:

МЕНЕДЖЕР, СЛЕСАРИ

 ■ дом, ул. Шумкова, газ, вода, баня, три 

комнаты. Или меняю на 1-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом-дача 20 кв.м, 2 этажа, летняя ман-

сарда, отопление кирпичной печью, к/с 

«Заря-4», участок 5 соток, две теплицы, 

эл-во, летний водопровод. Цена 250 т.р. 

Тел. 8 (982) 632-61-83

 ■ дом-дача 20 кв.м, из бревна, 2 этажа, 

2 этаж мансардный, сад «Восток», район  

Кирзавода. Пригоден для круглогодичного 

проживания, участок 7 соток, ухожен. Ба-

ня, сарай, 2 теплицы, колодец. Цена 460 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ дом-дача в СОТ «Заря-4», новая баня, 

три теплицы, ухоженный огород, все на-

саждения, эл-во круглый год, водопровод. 

Цена 560 т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ жилой дом (часть дома), из блоков, 2 

этажа, 40 кв.м, состоит из большой ком-

наты и кухни, крытого двора, ул. Декабри-

стов, р-н Воинской. Собственность на дом 

и на землю. ИЖС, 10 соток, газ, вода, баня. 

Все ухожено, в хорошем состоянии. Есть 

гараж под авто. Недалеко остановка. Цена 

1550 т.р. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ жилой дом без внутренней отделки, 

район школы №3, ул. Спартака, 72. Де-

ревянный, 100 кв.м, с капитальным га-

ражом. 10 соток земли в собственности. 

Расположен в тихой улочке, в городской 

черте. Рядом лес, речка, вся городская 

инфраструктура. В 300 м автостанция, 

гипермаркет «Магнит», детсад. Цена 1800 

т.р. Тел. 3-98-48

 ■ жилой дом в саду «Факел», 3 тепли-

цы, эл-во, летний водопровод, вместе с 

урожаем. Цена 410 т.р. Возможно за мат-

капитал. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ жилой дом за школой №4, бревенча-

тый, 54,8 кв.м, хорошее состояние, уча-

сток разработан. Недорого. Тел. 8 (922) 

113-05-56

 ■ кирпичный дом 48 кв.м, ул. Октябрь-

ская, со всеми удобствами. Две комнаты 

и кухня, цокольный этаж, крытый двор, 

баня. З/участок ухожен и засажен. Про-

дается вместе с урожаем. Освобожден. 
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

и рядом железный, с ямой. Цена договор-

ная. Тел. 8 (996) 592-86-63

 ■ капитальный гараж в кооперативе 

«Южный», первый ряд, рядом с охраной, 

южная сторона, смотровая и овощная 

ямы. Тел. 8 (902) 269-90-77, Андрей

 ■ капитальный чистый и сухой гараж, 

утеплены стены и ворота. Есть большой 

погреб, ул. Ярославского, ГСК «Железно-

дорожник-2». Тел. 8 (922) 224-00-35

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ действующий магазин 75 кв.м, торго-
вая площадь 51,5 кв.м, р-н стоматологии. 
Цена 3270 т.р.  Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ коммерческое помещение, центр, ул. 
М.Горького. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ стайка в стаечном кооперативе с овощ-
ной ямой. Тел. 8 (908) 631-96-48

СДАЮ ПРОЧЕЕ

АВТОСЕРВИС
с оборудованием

(вода, отопление,
электричество)

в черте города
Тел. 8 (922) 60-34-118

Сдаются в аренду
площади по адресу: 
ул. Ярославского, 9

Тел. 3-53-37

Под офис: 16 м2, 32,2 м2

Под мастерскую: 39,6 м2

Охрана, интернет, цена договорная

 ■ офисные помещения, ул. К.Либкнехта, 
2. Тел. 8 (922) 222-27-70

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели, р-н «Райта». 
Тел. 8 (953) 006-72-18

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, с мебелью и техникой. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, в отличном состоя-
нии, мебель. Тел. 8 (922) 105-39-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, балкон. Тел. 
8 (952) 145-06-02

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, ул. 
Российская. Тел. 8 (912) 666-04-65

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-
ный срок, район типографии. Тел. 8 (922) 
149-31-27

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, район школы №3, на 
длительный срок. Тел. 8 (950) 630-09-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, газ. колонка, мебель, 
оплата 12,5 т.р./мес. Район ул. Цветников, 
«Кольцо Урала». Длительно, без животных. 
Тел. 8 (912) 680-03-46

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ кв-ра долгосрочно. Тел. 8 (996) 170-
90-83

 ■ комната. Тел. 8 (908) 907-84-75

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(996) 170-90-83

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, без 

мебели, в районе ТРЦ «Квартал». Недо-

рого. Тел. 8 (982) 709-83-29

 ■ 1-комн. кв-ра по разумной цене. Сде-

лаю ремонт в счет квартплаты. Тел. 8 

(992) 016-34-38

 ■ гараж для мотоцикла. Тел. 8 (992) 

330-00-27

 ■ квартира с мебелью. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 206-53-78

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в р-не шк. №3.  Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличные. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-
ты. Быстрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра в районе шк. №10, 1-2 
этаж. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, за наличный 
расчет. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ 3-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ дом для постоянного проживания. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок для строительства жилого 
дома. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ жилой сад с баней. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ з/участок за СК «Темп», ДК. Тел. 8 (902) 
263-65-30

 ■ сад, дача до 400 т.р. или жилой дом с 
з/участком до 1200 т.р. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 8 

(982) 635-96-03

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 

Помогу с оплатой вашего долга за комм. 

услуги. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 021-26-34

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №29. 

Не агентство. Наличный расчет. Тел. 8 

(922) 200-67-16

 ■ участок на Промкомбинате не дороже 

150 т.р. Не агентство. Тел. 8 (922) 217-70-28

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ «ИЖ-2717», фургон, 2004 г. Тел. 8 (908) 
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